VI. 

(Balduin o) cli lngelfreclo si obbliga di pagare una somma ad A mica 
cli Cunizone al 24 giugno 1155 per m erci ricevute dal m ede
sf.m o (dicembre 115-1). 

Te. les Amici de Cuniçonel 

Bonu s Vassallus de castro , Bo nus Vassallus Buiach esc , "\V. Otonis 
Iude, Philippus Traditor. Ego (Ralduinus) Ingelfredi confiteor me 
accepi sse a te Amico de Cun ·içonc tantum ùe tui s rebus de quibus 
(promilto) .dare 1ihi ve'l certo mi sso lb .. v .. s .. xu. d .. nn. usqu e ad 
proxirnum festum san cli Tohanni s de iun io, quocl i no n fecero 
penam clupli (tibi s ti puh111ti ) promilto in honis m cis in quibus 
Yolueris et• li ceat. libi inlrarc in predictis honi~ m eis in ~olu tum 
pro sorte (eL pen a) tua au ctorit nte et s inc dec reto ronsu lum et 
facin in de tu et h eredes lui qu lcq uid vo! ueri s ~i ne r0n l rnd i r ione 
m ea m eorumque h credum e t. omnium personnrum pro n obi!'.. Ac-
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turri ante domum. ... (. MCLnn.), m ense decembris, indicione se
cunda. 

[lo. 1 v.]. YII. 

Arnaldo di ..... si obbliga cli dare una somma di denaro a Guglielmo 
Tornello il 24 giugno 1155, colla pignorazione del suo podere 
in Bisagno (gen naio 1155). 

(1) .... rd Ra .... Crispinus, Rolandus )Juscardinm, ... Arnaldus de 
.... (pro)mittimus dare vohis \Yuilielmo Tornello vel vestro cerio 
misso libras .... usque ad proximum festum sancii Iohannis de 
iunio, quod si non fecerimus, promillimus vobi penam dupli in · 
loco nostro de Bisamnc et ex lune nostra lirenl ia et veslra aucto
rit ale inlrelis in loco ilio in solulum pro sort e et pena el si ihi 
deEuerit in a]iis noslri s honis in <]uibuscumque voluerilis et fa
cialis inde quicqu id volueril is si ne .nostra ·contradic ion e et noslro
rum heredu m el omnium personaru m pro nobis. Et iuraverunl 
ambo observare ut promiserunt superius nisi licentia illim: ve! 
sui certi missi r em an erit et, si dilatarel 1erminum, usque ad in
tegram solutionem tenerenlur idem. Actum in Cll pitulo , .:\JCLY. , 

mense ianuarii, incli cione secunda. 

YIII. 

Hainoldo de Beni2onr .~i nhl1liga di drr,.e a (;11alir/nlr) 811.ronc una 
snmma in denam. () l'rqtii1Jalenle in rwre. nell 'n ffava della 
prossima Pasqua (gennaio 1155). 

( \V. ) Bu(ronis)]. 

Testes ln:?"o de Vo lta, Otobonus de .\lbericis. Pelrus Bernardus, 
Oglerius de Guidone. Eg-o Raìnalc1us de Beniçonc promitto <lare vo
his \V . Burono lb .. Xlii . -~ in denariis vel pipcre 11 sque ad oclavam 
proximi pasce. Q11ocl s i non fecero penam clupli vobis stipulanti 
dare promitto in bon is m eis in quihuscum quc volucri"lis et. li reaL 
vobis intrare in ipsis bonis m eis in !'olutum pro sorte el pena 
vcstra auctorilale el !'inc clccrelo <'On!'ulum et sinc m ea contradi
cionc et m eornm hrreclum cl omni um pro nobic: et fa rcre inde 
q ui cquid volu crilis YO cl hcredcs Yestri. Et iuro prcterca rlare YObis 

(1) Le lacune dipe11do110 rin/lo .•/alo att uale riel f oglio r 11e (i guasto nel mar
r1inc Mn;stro. 
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predictas libras, ut. pred iffinitur, nisi quantum remanserit impe
dimento Dei Yel Yestra licentia. Actum in capitulo, .:\!CLV . m ensis 
ianuari i, indictione secun<la. 

IX. 

A lbertono di Primo, si obbliga di pagare a Bonifacio Bucucio 
quanto il m edesimo pagherà per lui ai consoli di Genova 
(febbraio 1155). 

Bonifacii (Bucucii)]. 
• Testes Obertus Cancellarius, W. Lusius , Iohann es ~falus Aucel

lus, Belmustus. Ego .-\lbertonus de Primo ·promitlo libi Bonifacio 
Bucucio cognato meo quod si solveris aliquid consulìbus pro me de 
hoc unde ejs pro m e te con liluisti dcbi torem de neg-ocio portus, 
ego reddam tibi , usque ad unum mensem poslquam eis pro me 
feceris solutionem, tolum id quod pro m e ei clecleris. Quod si non 
fece ro pena:m dupli libi stipulanti promilto in boni meis quibus
cumque volueris et liceat libi tua auctor italc et mco iussu et sine 
con ulum decreto intrar e in ip is bonis m eis in solutum pro sorte 
et pena et facere qui cquid volueris sine mea contradi cione meo
rumque heredu:m et omnium personarum pro mc. r\ctum in capi-
1ulo, .:\rCLv., mensis februarii, indicione secu nda. 

X. 

Balduino di Ingel/redo si obbliga di pagare il 1 m aggio 1155 al 
cognato Oberto Guaina una somma clal m edesimo ricevuta 
in mutuo (marzo 1155). 

Oherti Guaine]. 
Lambertus Grillus, Balduinus dc castro, Sigifredu , Conrndus et 

Petrus paipienses guardatore . Ego Balclu in us Tngelfredi acccpi mu
tuo a te Oberto Guaina cognalo meo sol. .c . quos promillo re<ldere 
libi usque proximas kalencl as madii. Quod si non fecero pcnam 
dupli stipulanti promillo in honis m eis in quibuscumque volueris 
et. li ceat tibi tua auctorilatc et sine consu lum iussu intrare in pre
di cti s bonis meis in solutum pro sorte et pena et fac ia$ inde qui c
quid volueris sine omni m ea et heredum meorum contrad icionc et 
omnium personarum pro m c. Et abrenuncio exceptioni non nume
rate ipecunie. Actum jn pontili capituli , .:\ICLL , m ensis marcii, 
indi cionc secu.nda. 
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XI. 

Pietro di Tolosa dichiara d'aver ricevuto da Otone Bono lb. 127 in 
societatem per traffici eh' esso svolgerà a Sai emo e poi in 
Sicilia (marzo 1155). 

Olonis Boni (la)melìini] . 
* Testes Obertus Ususmaris, Lamberlus Grillus, Oto Philippi ùe 

castro filius, Dod0 Clapucius et Aucellus quondam lohannis 1\Iena
guerra. Ego Petrus de Tolosa profìtcor me accepisse in societatem 
a te Otone Bono lb .. r.xxni. quas debeo portare laboratum usque 
Salernum vel ex hinc apud Sciciliam et de iproficuo quod ibi Deus 
dederit debeo habere quartam el reditu debeo mittere in tua po
testate totam prescriptam societatem. Aclum hl capitulo, . MCLY.,